БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
________________________________________________________________________________

Исх. № ________
«___»__________201_ г.

	E-mail:

Директору ООО «ТК Омега-Ойл»
Пешкову А.А.

ОТГРУЗОЧНАЯ РАЗНАРЯДКА
[bookmark: _GoBack]             На основании заключенного договора поставки №_______ между нашими организациями просим Вас рассмотреть возможность отгрузки в Наш адрес следующих нефтепродуктов:

	Базис поставки
	Франко-цистерна станция назначения
(указать название станции и наименование Железной Дороги)

	Код станции назначения
	(Указать цифровой код станции назначения)

	Грузополучатель
	(Полное название грузополучателя)

	Адрес грузополучателя
	(Указать адрес грузополучателя)

	Средства связи с грузополучателем (обязательное условие)
	Телефон/Факс грузополучателя

	Код грузополучателя
	(Указать цифровой код грузополучателя)

	ИНН грузополучателя
	(Указать ИНН грузополучателя)

	КПП грузополучателя
	(Указать КПП грузополучателя)

	Код ОКПО грузополучателя
	(Указать цифровой код по ОКПО грузополучателя)

	Банковские реквизиты
	(Указать банковские реквизиты грузополучателя):
р/счет, наименование Банка, к/счет, БИК

	Особые отметки
	«Для  ООО «………… » или иное

Директор
ООО «……………….»                 _________________________   (____________________)
                                                        Подпись                                        Расшифровка подписи

М.П.

Тел/факс:

……………………………..